
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 236/1709/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 08.12.2022

w sprawie: unieważnienia I części postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zadania pod nazwą
„Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania w ramach zadania Cyfrowy Powiat” obejmującego zakup i montaż
fabrycznie nowego, nieużywanego, pochodzącego z oficjalnego kanału sprzedaży producenta na rynek polski sprzętu
komputerowego oraz dokonania wyboru wykonawcy II części postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego na
dostawę oprogramowania biurowego.

Na podstawie art. 255 pkt 3 w związku z art. 266 oraz art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie, uchwala co następuje:

§ 1.
1. Podjęto decyzję o unieważnieniu I części postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dotyczącego zadania pod
nazwą “Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania w ramach zadania Cyfrowy Powiat” na zakup i montaż
fabrycznie nowego, nieużywanego, pochodzącego z oficjalnego kanału sprzedaży producenta sprzętu komputerowego na
rynek polski:
a) zestawu dwóch serwerów i jednej macierzy z systemem operacyjnym zainstalowanym i skonfigurowanym do pracy w
klastrze z dołączoną macierzą,
b) stacji roboczych - 14 szt.,
c) monitorów - 17 szt.,
d) dysków SSD - 15 szt.,
e) pamięć RAM - 15 szt.,
f) urządzenia wielofunkcyjnego - 1 szt.
z uwagi na fakt, iż cena najkorzystniejszej oferty przewyższała wysokość zabezpieczonych środków finansowych w budżecie
powiatu w 2022 roku na ten cel.

2. Dokonano wyboru firmy Pcnet Grześkiewicz - Zaliński Spółka Jawna, jako wykonawcy II części postępowania o udzielenie
ww. zamówienia publicznego dotyczącego dostawy oprogramowania biurowego - pakietów biurowych.

3. Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka -Wicestarostę i Pana Antoniego Karasia - Członka Zarządu do podpisania
umowy.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Informatykowi i Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwała w wersji elektronicznej

 Uchwała 236/1709/2022  (PDF, 446 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1709-1671707650.pdf?noc=1671707651

